SPECIFICAȚII TEHNICE ȘI DE PREȚ(F4.2)
	Numărul procedurii de achiziție: ______ din ____2026___
	
	

	Denumirea licitaţiei: Servicii de alimentare ecologice V-IX, bloc central I.
	
	

	Cod CPV
	Denumirea serviciilor 
	Nr. de copii şi nr de zile
	Nr. de porţii
	Costul dejun şi prînz
	Calorii
	Suma pe instituţie/
lei
	Caloriile oferite de către operatorul economic
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	55500000-5
	Servicii de alimentare
	
I-IV-53x 165
	8745
	21,00 lei dejun
	650
	183 645,00 
	
	

	
	
	I-IV gpp- 7x 165
	1155
	39,00 lei dejun și prânz
	1500
	45 045,00
	
	

	
	
	V-IX -553 x165
	91245
	21,00 lei dejun
	650
	1 916 145,00
	
	

	
	
	TBC-2 x 165
	330
	21,00 lei dejun și prânz
	650
	6 930,00
	
	

	
	TOTAL:
	615 x 165
	101475
	
	
	2 151 765,00
	
	

	
Semnăturile părților„Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul:                                                       Beneficiarul: 
                                                                                                                                                                   IPLT „Toader Bubuiog”                                                                                                                                                                
Director    _____________________________                                                                   Director____________________________________


                                                                                                    Contabil:_____________________
                                                                                                    Înregistrat:____________________
                                                                                                    Trezoreria_____________________
                                                                                                      „___”___________________2026

